
ΘΕΜΑ 2ο 

«Εισήγηση για οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας με διετή θητεία.» 
(10605/21-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το Ν. 3848/2010 

2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών) 

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης 

ορισμού επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.Αποφ./3387/25-5-2015 Απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας κα Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με 

θέμα: «Αναπλήρωση αιρετών μελών του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως Συμβούλιο 

Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Βοιωτίας» 

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2). 

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 

60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21). 

7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – 

Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης»  

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 

6302465ΦΘ3-ΨΑΘ). 

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών 

όλων των τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 

7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω). 

10. Την Πράξη 4/24-06-2015 του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας με θέμα «Ορισμός 

προσωρινών Διευθυντών Σχολικών Μονάδων σε κενούμενες θέσεις». 

11. Την Πράξη 5/30-06-2015 του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας με θέμα «Μη ανάληψη 

υπηρεσίας προσωρινής Διευθύντριας Σχολικής Μονάδας και ορισμός νέου 

Προσωρινού Διευθυντή». 

12. Τη με αριθμ. Πρωτ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 Εγκύκλιος  του 

ΥΠΕΘ με θέμα «Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων 

Διευθυντών-Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Α/θμιας-Β/θμιας Εκπ/σης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων 

Τομέων ΕΚ». 

13. Τη με αριθμ. Πρωτ. 7906/17-08-2015 αίτηση παραίτησης του Μπλέτσα 

Αθανασίου από τη θέση του Δ/ντή στο ΔΣ Ακραιφνίου. 

14. Τη με αριθμ. Πρωτ. 7993/28-08-2015 αίτηση παραίτησης της Μυρσίνη 

Γεωργίας από τη θέση της Προσωρινής  Διευθύντριας στο ΔΣ Κάστρου. 



15. Τη με αριθμ. Πρωτ. 8022/31-08-2015 αίτηση παραίτησης της Οικονόμου 

Λαμπρινής από τη θέση Προσωρινής Διευθύντριας στο ΔΣ Σκούρτων. 

16. Τη με αριθμ. Πρωτ. 5941/30-9-2015 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Απαλλαγή από 

τα καθήκοντα Δ/ντή Σχ. Μονάδας της Π.Ε Βοιωτίας». 

17. Τη με αριθμ. Πρωτ. 5942/30-9-2015 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Απαλλαγή από 

τα καθήκοντα Προσωρινών Δ/ντών Σχ. Μονάδων της Π.Ε Βοιωτίας». 

18.  Την ανάγκη πλήρωσης των θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων στο 

6/θέσιο ΔΣ Σκούρτων , στο 4/θέσιο ΔΣ Κάστρου & στο 5/θέσιο ΔΣ 

Ακραιφνίου. 

19. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας με αριθ. 

Πρωτ.: 9356/30-09-2015. 

20. Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων Διευθυντών. 

21. Την ψηφοφορία για την ανάδειξη Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Βοιωτίας 

που διεξήχθη στις 14-10-2015. 

22. Τη μοριοδότηση των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Βοιωτίας ύστερα από την ψηφοφορία της 14
ης  

Οκτωβρίου 2015. 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα και εισηγείται  

την Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας με διετή θητεία, ως οι παρακάτω πίνακες:  

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

      

  

A/

A 

AΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 579585 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

2 568185 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 

3 600278 ΤΣΟΓΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

 

 

 


